Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

от  14.12. 2012г.                                 № 4 – 823

        г.Фокино

Об утверждении Правил землепользования

и застройки Муниципального образования

городской округ «город Фокино»

На основании согласованного и утвержденного генерального плана муниципального образования городского округа «город Фокино», в соответствии с Положениями главы 3 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, руководствуясь Уставом городского округа «город Фокино», в целях соблюдения прав жителей муниципального образования городского округа «город Фокино» на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, письма администрации города Фокино № 3356 от 11.12. 2012г.,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «городской округ «город Фокино» (прилагается).

2. Предложить Администрации города Фокино (Хохлов Е.В.) при осуществлении градостроительной деятельности учитывать утвержденные Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа «город Фокино».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Фокинский вестник".

4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава города                                                                                 А.В. Семин